3000 ramais, 817 canais de comunicaçáo com a rede pública deleleÍonia (5 DDR + 517linh as analÓgicas)
817 ligações simultâneas, fornecimenio de 250.000 minutos para ligação para teleÍone Íixo de todo brasil e
75.000 para ligaçáo para telefone móvel de todo o Brasil
VALOR R$ 499.000,00 (quatrocentos e noventa e nove mil reals)
VIGÊNC lA: 'l 2 (doze) meses
FIRMAD O EM: 07 de fevereiro de 2019.-
ASSI NATURAS: Leonaldo paranhos da Silva ilLItsLE CADO

Patric Miranda

EXTRATO DO CONrRÁTO DE PRESTAÇÃO DE SERVTÇOS N" 017/2019
PREGÃO ELErRÔNICO N.' 363/2018
CONTRATANTE: O MUNIC|PIO DE CASCAVEL, inscrito no CNPJ/MF sob no 76.208.867/0001-07, com

[...]

O ccntrato dar-se-á sob a forma de execução indireta e em regime de empreitada
pcr preço unitár-io, recaindo sobre a contraiada a responsabilidade pelo objeio
entregue.

CLÁUSULA TERCEIRA. Do VALoR

O rzalor global para a aquisiçãciexecução do cb;eto e cle R$ 3.447.999,99 {três
milhões quatrocentos e quarenta ê setê mil novecentos e noventa e nove reais
e noventa e nove), (em moeda çorrçnte nacional), daqui por diante denominacio
VALOR CONTRATUAL.

clÁusuLA QUARTA - coND|ÇóES DE pAcAMENro
O pagamento será mensal em até 15 (quinze dias) dias após entrega de nota fiscal.

Farágrafo Primeiro - A Nota íiscal / fatura após pi'otocolada será conferida e

[...]

gerenciamento e manutenção de rede privada virtual metropolitana que irá prover suporte a serviços de
comunicação de dados, voz e imagens dentro do perímetro urbano de Cascavel, sendo uma rede
muJti_sserviços e interligando 297 pontos que compôem a Contratante, e um link de inlernet full duplex.
VALOR: R$ 3.447.999,99 (três milhóes quatrocentos e quarenta e sete mil novecentos e noventa e nove reais
e noventa e nove centavos). -

VIGÊNC|A: i2 (doze) meses
FIRMADO EM: 01de agosto de 2017.
ASSINATURAS: Leonaldo paranhos da Silva

Marines SteÍanello Baratter Sonda
PUE [.IC.ADO

ÓrgáoOnciatn-Lls2, Em3Ulqí/ri+

EXTR^TO DO CONTRATO DE PRÊSTAçÃO DE SERVTÇOS N" 1s6/20.t7 - SEADM

[...]

Contratação ca palestrante professora pós-doutora Terezinha da Conceição Costa-Hübes para mlnistrar
cursos de fon'nação contjnuada para os professores da rede pública municipal de ensino de Cascevel, que atuam
com 40 ano do ensino fundamental.
VALOR TOTAL: RS 5.196,E0 (cinco mil cento e noventa e seis reais e oitenta centavos).
PRÂZO: 04 (quatro) meses.
FIRMADO EM: 27 dê jutho de 2017.
ASSINATURAS: Leonatdo Paranhos da Sitva

Terezinha da Conceíção Costa-Hübes

TUUNICIPIO DE CASCAVEL
SECRETARIA IMUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Departamento de Gestâo de Compras e Administração